
 

  

,- Financováno

_ Evropskou unií

NextGenerationEU

 

“©
MIr—JIS7EFSTVD ŠKOLSTV

nm;—5132 : !E_unz'.~"v'~

ADAPT UTB: Adaptabilní, Digitální, Agilní, Progresivní, Transformace UTB ve Zlíně“, reg. č.: NPO_UTB_MSMT—16585/2022

 

DODATEK Č. 2

KE SMLOUVĚ o DÍLO Č. CZ 2022/28 ZE DNE 21. 9. 2022

OBJEDNATEL:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Sídlo:

Zastoupení:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osoba oprávněná zastupovat ve věcech smluvních:

Osoba oprávněná zastupovat ve věcech technických

majetku

(dále jen „objednatel")

ZHOTOVITEL:

DISK SYSTEMS, s.r.o.

Sídlo:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

prof. Mgr. Milan Adámek, Ph.D., rektor

70883521

CZ70883521

Komerční banka a. s. - pobočka Zlín

RNDr. Alexander Černý, kvestor

\llWl\\WWWW“\\“
*20230010

Sokolská 13, 680 01 Boskovice

Ing. Petr Krkavec, jednatel

27735290

CZ27735290

ČSOB

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 55535

Zhotovitel je plátcem DPH.

(dále jen „zhotovitel")

WW
49*

uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo č. CZ 2022/28 (dále též jen „Dodatek č. 2”) tohoto znění:

 

strana 1



ADAPT UTB: Aduptubilní, Digitální, Agilní, Progresivní, Transformace UTB ve Zlíně", reg. č.: NPO_UTB_MSMT—16585/2022

Článek I. Předmět dodatku

. Změna rozsahu Díla

1.1.1. Sjednaný předmět Díla, definovaný v čl. I., smlouvy se na základě dohody objednatele a

zhotovitele mění - z předmětu Díla se vypouští práce a dodávky, které nebudou

realizovány. Tyto jsou vymezeny ve změnovém listu č. 2, který tvoří přílohu tohoto

Dodatku č. 2.

1.1.2. Sjednaná cena Díla, uvedená v článku IV. odst. 1 smlouvy se mění takto:

 

Původní celková cena díla bez DPH: ............................................ 34.567.890,00 Kč

Cena prací a dodávek dle ZL č. 2 bez DPH: .................................. -147.500,00 Kč

Celková cena díla bez DPH včetně Dodatku č. 2: 34.420.390,00 Kč

. Zvláštní podmínky

1.2.1. Dílo je součástí Projektu spolufinancovaného z programu Národního plánu obnovy pro

oblast vysokých škol pro roky 2022—2024, název Projektu „ADAPT UTB: Adaptabilní,

Digitální, Agihwí, Progresivní, Transformace UTB ve Zlíně", reg. č.: NPO_UTB_MSMT-

16585/2022.

Článek II. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají zněním tohoto dodatku nedotčena.

Nedílnou součásh' dodatku jsou tyto přílohy: Změnový list č. 2.

Tento dodatek je vyhotoven v písemné formě a každá smluvní strana kněmu připojuje

vsouladu spříslušnými ustanoveními zákona c. 297/2016 Sb., 0 službách vytvářejících

důvěru pro elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní

strany a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č.

340/ 2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právnímu jednání, jež je předmětem tohoto

dodatku a že tento dodatek byl sepsán podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni ani

za nápadně nevýhodných podmínek.

Na důkaz svého souhlasu se všemi ustanoveními tohoto dodatku připojují osoby oprávněné

jednat jménem smluvních stran, po jeho důkladném přečtení, své kvalifikované elektronické

podpisy.

 
Ve Zlíně, dne MSM$....... v Praze dne .;4..J..:3„.:..ŠÍĚĚ .....

 

  

     

  

 

 

 

za Objedláatelev za Zhotovitele

RNDr. Alexander Čern ', kvestor Ing. Petr Krkavec, jednatel

. Olga/17d; Datum

PO/OO

“"—— DISK Systems, s.r.o.

; EO

Sokolská 13, 680 01 Boskovice

A Věcně

IC: 27735290 DIČ: 0227735290

*

provozovna:

Geologlcká 21575
; Správce

"".7:P".é_‘.ll.__ 

 

152 00 Praha 5

www.disksystems.c2

 

strana 2 



Název Projektu: „ADAPT UTB: Adaptabilní, Digitální, Agilní, Progresivní, Transformace UTB ve Zlíně"

reg. Č.: NPO_UTB_MSMT-16585/2022

Název díla: „AV technologie Centrum digitalizace vzdělávání Fénix"

 

 

 

 

 

 

 

Protokol o změně díla Změnový list č. 2

Předmět díla: UTB — AV technologie Centrum digitalizace vzdělávání Fénix

Objekt: UTB ve Zlíně, objekt U6

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

Zhotovitel: DISK SYSTEMS, s.r.o., Sokolská 13, 680 01 Boskovice

Projektant: PROJECT building s.r.o.  
Popis změny:

Nerealizace položek č. 138, 164 a 165.

 

Odůvodnění změny:

V průběhu realizace díla vyplynulo, že pro komplexní funkčnost díla není nutné realizovat položky č.

138 Kontroler pro ovládání kabinetů 1 ks, č. 164 Držák na audio monitor 2 ks a č. 165 Rack na přijímače

a IBM vysílače 1 ks. Tito položky budou z rozpočtu dodavatele odpočteny.
 

' Změnu vyvolal: Zhotovitel

 

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla x

 Jedná se o změnu: , „ „ , _ ,

uprava predmetu dila bez vlivu na cenu dila

 (zatrhnout)

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

v

 

e
n
e

v § 222 odst. 4 X

 

edná se o změnu

] § 222 odst. 5

 ve smyslu zákona:

§ 222 odst. 6

 (zatrhnout)

§ 222 odst, 7

ú
d
a
j
e
o
z
m

 

Způsob zápis do SD (deníku změn)

 

projekčního řešení dodatek k PD
 

změny: dokumentace skutprovedení

 

(zaškrtnout) jiné x   
hodnota připočtů (víceprací)

celkem v Kč bez DPH

r

z
e
m

 
0,00v

 

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

ú
d
a
j
e
o

s
l
o

'

 
-147 500,00

c
e
n
y
z
m
e
n
y

 

ocenění změny předložil: Zhotovitel

 

náklady na změnu v Kč bez DPH -147 500,00

 

z
m
ě
n
y

Výše DPH sazba: 21% ‘30 975,00

  

ú
d
a
j
e
o
c
e
n
é

náklady na změnu vč. DPH -178 475,00

 

Termín realizace změny: 04/2023 - 05/2023

 

Vliv změny na terním dokončení díla: Bez vlivu na termín

 

Změnu odsouhlasil: datum

Ing. Petr Krkavec 4 (ŽS“ _ Zo Z '$

% S . “LOG—b

u S . MB

RNDr. Alexander Černý 29 S . 90215

Přílohy:

1) Technická specifikace

 

 

 

    

l
o
h
j
o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
r
t
e
r
m
í
n
y

w

p
r
i  

 
 



TECHNICKÁ SPECIFIKACE

 

Jednotková cena v

 

 

 

 

            

Pol. č. Umístění Název Popis Výrobce Typové označení jednotka Mnoíství Kč Celková cena v Kč

Studio 2 , _

HDMI 2.0, DP, USB 2.0, 5 x RJ45 ethernet

outHDRlO/ HDR10 Pro, 3D Color Gamut Mapping,

138 Studio 2 Kontroler pro ovládá ni kabinetů Low Latency LG CSAA-012X ks 1 -140 000,00 Kč -140 000,00 Kč

164 Studio 2 Držák na audio monitor Držák na audio monitor - nástěnný Custom Custom ks 2 -2 000,00 Kč -4 000,00 Kč

165 Studio 2 Rack na přijímače a IEM vysílač Mobilní rack case na přijímače a vysílače Custom Custom ks 1 -3 500,00 Kč -3 500,00 Kč

CELKEM: -147 500,00 Kč


